
Uchwała Nr III/8/2011 
                                           Rady Gminy Jedlińsk  
                                           z dnia 25 lutego 2011 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/10/2007 Rady Gminy Jedlińsk 
 z dnia 02 marca 2007 r.  
 
      Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) i § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.  
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu Rady Gminy 
 ( Dz. U. Nr 61 z 2000 r. poz. 710) Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 
                                                           § 1. 
 § 1 Uchwały Nr VI/10/2007  Rady Gminy Jedlińsk z dnia 02 marca 2007 r. 
otrzymuje brzmienie: 
Za udział w pracach Rady i jej organach ustala się miesięczną dietę dla Radnych  
Rady Gminy Jedlińsk w następującej wysokości: 
-Przewodniczącemu Rady                        1300 zł 
-Wiceprzewodniczącemu Rady                  900 zł 
-Przewodniczącym stałych Komisji           900 zł 
-pozostałym Radnym                                 800 zł 
 
                                                            § 2. 
W § 2  uchwały  zdanie : 
„ Wypłata diety następować będzie w pierwszym dniu roboczym po zakończeniu 
miesiąca” zastępuje się zdaniem w brzmieniu: 
„Wypłata diety następować będzie w ciągu 7 dni po zakończeniu miesiąca”. 
 
                                                             § 3. 
§ 4  uchwały otrzymuje brzmienie: 
Termin i miejsce wykonywania podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady 
Gminy Jedlińsk określa Wiceprzewodniczący Rady Radosław Langierowicz 
 w poleceniu wyjazdu służbowego, a dla Radnych Przewodniczący Rady Gminy. 
 
                                                             § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                             § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2011 r. 
 


